
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 14 DEL 14.02.2018 
 

 

 

OGGETTO: nomina commissione bando di selezione pubblica per prove pratiche e colloquio per la 
formazione di una graduatoria per il personale del servizio sportello unico per le attività produttive 
(SUAP) 

 

Il sottoscritto Paolo Moretti, in qualità di Amministratore Unico della società Val Cavallina Servizi s.r.l.; 

PREMESSO CHE con determinazione dell’Amministratore Unico n. 2 del 15/01/2018 è stata indetto 

un bando di selezione di personale per il servizio sportello unico per le attività produttive (SUAP); 

VISTO il “Regolamento assunzioni, criteri e modalità di reclutamento del personale”; 

DETERMINA 

di nominare quali membri della commissione giudicatrice incaricata di valutare i candidati e formare 
la graduatoria di idonei per il profilo professionale di ISTRUTTORE TECNICO DEL SERVIZIO SUAP: 

Presidente – Ing. Alberto Valenti - Responsabile Servizio SUAP - Val Cavallina Servizi S.r.l.; 

Commissario – Arch. Claudia Cominetti – Responsabile Area Tecnica della Comunità Montana Laghi 
Bergamaschi  

Commissario – Sig.ra Zappella Caterina – Istruttore Servizio SUAP - Val Cavallina Servizi S.r.l 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante verranno svolte dalla sig.ra Veronica Zinetti, dipendente della 
società. 

 

 

L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 

http://www.vcsonline.it/

